GOVERNO MUN'CIPAL DE

MUCAMBO
Abt* MAIS CONQUI51Z5 E MAIS AVANÇCS

PORTARIA DE DESIGNAÇÃO N° 44/2023

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições

dispostas no art.37, inciso 11 da Constituição Federal e art. 64, inciso Vida Lei Orgânica

do Munícipio e art. 19 e seguintes da Lei Municipal N°. 063/2009:

1 - DESIGNAR ao Sr. FRANCISCO FREIRE LIMA JÚNIOR, ORDENADOR DE

DESPESAS DA SECRETARIA DE PALNEJAMENTO, portador do RG n°0097027003488-

SSPCE, inscrito no CPF sob n° 054.330.833-22, do município de mucambo.

II A presente Portaria entra em vigor na data de sua divulgação, revogando as disposições em

contrário.

III - Dê Ciência, Cumpra-se e Registre-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO, cm 02 de outubro de 2023.

FRAN( AGUIAR

PUA CONSTRUTOR GONÇ.'.O  vj\i. 5117-flV
TEL(88) 35541133- FAX-(SF.) 	1?:

CENTRO. MUCfM30 CC 	 .
WWW MUCAMR) G)V PR

CN'PJ 07733J92OC O'